UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày     tháng 9 năm 2020

                 Kính gửi:  UBND huyện Quan Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 903/UBND-KT&HT ngày

11/8/2020 của UBND huyện Quan Sơn về việc giao sử dụng nút giao dự án tại

Km140+250, QL.217 thuộc huyện Quan Sơn; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của

Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 3738/SGTVT-QLGT ngày 04/9/2020, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

           - Đồng ý giao cho UBND huyện Quan Sơn làm chủ sử dụng và đầu tư xây

dựng hoàn chỉnh nút giao đấu nối từ Tuyến đường giao thông phục vụ công tác

cứu hộ cho các xã Trung Thượng và Trung Tiến, huyện Quan Sơn vào QL.217 tại

Km140+250 (phải tuyến).

          - Yêu cầu UBND huyện Quan Sơn nghiên cứu hướng dẫn của Sở Giao

thông vận tải tại Công văn số 3738/SGTVT-QLGT ngày 04/9/2020 để thực hiện

các thủ tục đấu nối; cam kết đảm bảo an toàn giao thông trên tuyến trong quá

trình xây dựng và khai thác sử dụng nút giao; tự di chuyển hoặc cải tạo công trình

nút giao đấu nối và không đòi bồi thường khi cơ quan có thẩm quyền yêu cầu di

chuyển hoặc cải tạo; cho sử dụng chung điểm đấu nối khi tổ chức, cá nhân khác

có nhu cầu được cơ quan có thẩm quyền cho phép; đồng thời hoàn chỉnh các thủ

tục theo quy định của pháp luật có liên quan để công trình nút giao đấu nối được

triển khai xây dựng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở GTVT;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(CT9.08)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

 V/v  giao sử dụng nút giao tại

Km140+250 phải tuyến,

QL.217 thuộc huyện Quan Sơn.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T09:19:37+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T09:28:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T09:28:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T10:03:02+0700